
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Karolína Pelikánová
Identifikační číslo studenta: 73245229

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
ID studia: 448458

Název práce: Vlastnictví mediálních domů v ČR
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. PhDr. Josef Benda, Ph.D., LL.M., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jan Miessler
Datum obhajoby: 01.02.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: vysvětluje svojí motivaci pro volbu téma práce a její zpracování
vedoucí práce vyzdvihuje kvality práce
oponent navrhuje F, popisuje svoje výhrady
studentka reaguje popisuje z jakého sdělení a proč ve své práci
vycházela
studentka je tázána na podloženost svých stanovisek - odpovídá
vágně
komise namítá, že práce je postavena na jednom konkrétním příkladu
a na základě tohoto je provedeno zobecnění
popisuje vliv Babiše na svoje média a na chod jeho organizace,
popisuje jak se hodnoty propisují do obsahu deníku
vysvětluje svůj záměr který je veskrze obecný a získaný studiem
jednoho případu
Borgis? Popisuje kdo je vlastníkem a jak k tomu přistupuje
podle oponenta během obhajoby neobhájila svou práci, diplomová
práce je ve srovnání se všemi velmi podprůměrná
in dubio pro reo - v komisi panují dva naprosto protichůdné názory -
na základě průběhu obhajoby bylo do delší diskusi rozhodnuto, že
předložená diplomová práce může být uznána jako vyhovující.

1 167427 - Bc. Karolína Pelikánová



Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Knapík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 PhDr. Irena Reifová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. et Mgr. Jaroslav Švelch, Ph.D.
(přítomen)

............................

2 167427 - Bc. Karolína Pelikánová


